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I dag presenterades nya och efterlängtade Volvo V90 i Stockholm. Smakfulla och mångsidiga V90
är den senaste premiummodellen i 90­serien från Volvo, vid sidan av prisbelönta SUV­modellen
XC90 och den nyligen lanserade premiumsedanen S90.

V90 bygger vidare på Volvo Cars tradition med herrgårdsvagnar, som började för över 60 år med
Volvo Duett. Med V90 tar Volvo premiumkombin ett tydligt steg framåt med avseende på estetik,
material och detaljer, samtidigt som bilen självklart lever upp till alla de praktiska krav som ställs på
en kombi.

– Vi är väldigt starka inom herrgårdsvagnssegmentet. Det är många som ser oss som ett
utpräglat kombimärke. Även om varumärket Volvo står för betydligt mer än enbart herrgårdsvagnar
är vi stolta över att föra detta fina arv vidare med nya V90, sade Håkan Samuelsson, vd och
koncernchef för Volvo Cars.

Nya V90 är den tredje bilen i Volvos 90­serie med premiumbilar som byggs på företagets
specialdesignade skalbara och modulbaserade SPA­plattform. Plattformen har lett till många nya
möjligheter när det gäller bilarnas design, konstruktion och utrustning.

– Den moderna herrgårdsvagnen erbjuder en lyxigare upplevelse förpackad i kombikonceptets
funktionella format. Den smakfulla inredningen kombineras med ett stort lastutrymme och många
smarta och funktionella lösningar – såsom uppkopplad teknik och praktiska förvaringslösningar,
sade Thomas Ingenlath, Senior Vice President, Design, på Volvo Cars.

Nya V90 har den halvautonoma körfunktionen Pilot Assist, det mest avancerade
standardsäkerhetspaketet på marknaden, detektering av stora djur, avkörningsbegränsare och
ledande uppkopplingsteknik där mobiltelefonen integreras med Apple CarPlay.

Volvo Cars har även jobbat hårt med att förbättra kördynamiken i den nya modellen. Resultatet är
en helt ny körupplevelse som karakteriseras av tydligare kontroll och förutsägbarhet.

– Vi har ett mycket starkt erbjudande i V90. PowerPulse­tekniken är utvecklad för att ge en distinkt
effektförstärkning till dieselmotorn, medan den bensindrivna plug­in­hybriden T8 Twin Engine
levererar omkring 410 hk och en eldriftsräckvidd på 50 km, sade Peter Mertens, Senior Vice
President, Research &and  Development på Volvo Cars.
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Räkenskapsåret 2014 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 2 252 Mkr (1 919 Mkr
2013). Omsättningen under perioden uppgick till 129 959 Mkr (122 245 Mkr). För helåret 2015
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 503 127 bilar, vilket motsvarar en
ökning på 8 procent jämfört med 2014. Rekordförsäljningen och rörelsevinsten visar att Volvo Car
Group kan fortsätta investera i sin globala förändringsplan.

Om Volvo Car Group
Volvo grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda bilmärkena i
världen med en försäljning på 503 127 bilar i över 100 länder 2015. Volvo Cars ägs sedan 2010 av
kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av svenska AB
Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010 köptes Volvo
Cars av Geely Holding.

I december 2015 hade Volvo Cars nästan 29 000 anställda världen över. Volvo Cars huvudkontor,
produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i huvudsak i
Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i Shanghai. Företagets huvudsakliga
bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu (Kina), medan motorerna tillverkas i
Skövde och Zhangjiakou (Kina) och karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
Corporate News, Press Releases, 2017, V90, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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